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	Une nuk kam te dhena dhe nuk jam i informuar sa duhet me detajet rreth ketij projekti investiv. Ne parim, cilido investim eshte shume i mireseardhur ne Kosove, investimi prej 80 milion eshte jashtezakonisht i mireseardhur nga fakti se ne Kosove kemi nivel teper te ulte te investimeve te jashtme bile me tendence zvogelimi. Mirepo, pavaresisht dobise dhe interesit per investime, nuk jam qe investimet te behen me shkelje ligjore. Kemi shkalle teper te larte te shkeljeve ligjore dhe duhet gjithesesi qe cilido investim mos te kete elemente korrupsioni dhe shkelje te ndryshme ligjore. Po ashtu, duhet qe kur shkelen te drejtat dhe interesat e investitoreve pa baze ligjore, investitoret duhet gjithsesi te ngrejne padi gjyqesore dhe te mos lejojne qe t'u neperkemben te drejtat dhe interesat e investitoreve. 





